

证券代码：837894

证券简称：祥云飞龙

主办券商：光大证券

云南祥云飞龙再生科技股份有限公司

2020 年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

本公司董事会于 2021 年 4 月 28 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《2020 年年度报告》（公告编号：2021-006），由于公告存在纰漏，本公司现予以更正。

一、更正事项的具体内容和原因

公司发布的《2020 年年度报告》中需要更正的具体内容如下：

年报第八节财务会计报告第二小节财务报表中的（三）合并利润表和（五）合并现金流量表更正内容分列如下：

（三）合并利润表

单位：元

| 项目 | 2020 年 | | 差异 | 2019 年 | | 差异 |
|-------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| | 更正前 | 更正后 | | 更正前 | 更正后 | |
| 一、营业总收入 | 1,739,114,650.06 | 1,739,114,650.06 | 0.00 | 2,169,061,572.54 | 2,169,061,572.54 | 0.00 |
| 其中：营业收入 | 1,739,114,650.06 | 1,739,114,650.06 | 0.00 | 2,169,061,572.54 | 2,169,061,572.54 | 0.00 |
| 利息收入 | | | | | | |
| 已赚保费 | | | | | | |
| 手续费及佣金收入 | | | | | | |
| 二、营业总成本 | 1,697,559,416.23 | 1,697,559,416.23 | 0.00 | 2,041,360,931.33 | 2,041,360,931.33 | 0.00 |
| 其中：营业成本 | 1,458,368,290.87 | 1,458,368,290.87 | 0.00 | 1,747,541,600.47 | 1,747,541,600.47 | 0.00 |
| 利息支出 | 1,512,746,837.97 | 0.00 | 1,512,746,837.97 | 1,747,541,600.47 | 0.00 | 1,747,541,600.47 |
| 手续费及佣金支出 | | | | | | |
| 退保金 | | | | | | |
| 赔付支出净额 | | | | | | |
| 提取保险责任准备金净额 | | | | | | |
| 保单红利支出 | | | | | | |

| | | | | | | |
|-------------------------------|----------------------|----------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|-------------|
| 分保费用 | | | | | | |
| 税金及附加 | 15,954,133.17 | 15,954,133.17 | 0.00 | 18,236,311.86 | 18,236,311.86 | 0.00 |
| 销售费用 | 454,611.90 | 454,611.90 | 0.00 | 32,891,412.81 | 32,891,412.81 | 0.00 |
| 管理费用 | 81,870,959.14 | 81,870,959.14 | 0.00 | 84,404,423.35 | 84,404,423.35 | 0.00 |
| 研发费用 | | | 0.00 | | | 0.00 |
| 财务费用 | 140,911,421.15 | 140,911,421.15 | 0.00 | 158,287,182.84 | 158,287,182.84 | 0.00 |
| 其中：利息费用 | 106,143,231.54 | 106,143,231.54 | 0.00 | 119,356,932.88 | 119,356,932.88 | 0.00 |
| 利息收入 | 2,393,498.26 | 2,393,498.26 | 0.00 | 3,038,524.15 | 3,038,524.15 | 0.00 |
| 加：其他收益 | 9,284,559.80 | 9,284,559.80 | 0.00 | 26,778,362.33 | 26,778,362.33 | 0.00 |
| 投资收益（损失以“-”号填列） | -21,399,737.33 | -21,399,737.33 | 0.00 | -10,524,416.32 | -10,524,416.32 | 0.00 |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益 | -48,235.66 | -48,235.66 | 0.00 | -136,946.10 | -136,946.10 | 0.00 |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列） | -21,351,501.67 | -21,351,501.67 | 0.00 | -10,387,470.22 | -10,387,470.22 | 0.00 |
| 汇兑收益（损失以“-”号填列） | | | | | | |
| 净敞口套期收益（损失以“-”号填列） | | | | | | |
| 公允价值变动收益（损失以“-”号填列） | | | | | | |
| 信用减值损失（损失以“-”号填列） | -22,548,064.69 | -22,548,064.69 | 0.00 | 1,460,081.39 | 1,460,081.39 | 0.00 |
| 资产减值损失（损失以“-”号填列） | 5,944,488.03 | 5,944,488.03 | 0.00 | -10,207,372.42 | -10,207,372.42 | 0.00 |
| 资产处置收益（损失以“-”号填列） | 26,267.90 | 26,267.90 | 0.00 | -158,478.79 | -158,478.79 | 0.00 |
| 三、营业利润（亏损以“-”号填列） | 12,862,747.54 | 12,862,747.54 | 0.00 | 135,048,817.40 | 135,048,817.40 | 0.00 |
| 加：营业外收入 | 127,639.77 | 127,639.77 | 0.00 | 61,026.56 | 61,026.56 | 0.00 |
| 减：营业外支出 | 1,756,604.36 | 1,756,604.36 | 0.00 | 9,500,563.63 | 9,500,563.63 | 0.00 |
| 四、利润总额（亏损总额以“-”号填列） | 11,233,782.95 | 11,233,782.95 | 0.00 | 125,609,280.33 | 125,609,280.33 | 0.00 |
| 减：所得税费用 | 783,964.93 | 783,964.93 | 0.00 | 16,277,538.39 | 16,277,538.39 | 0.00 |
| 五、净利润（净亏损以“-”号填列） | 10,449,818.02 | 10,449,818.02 | 0.00 | 109,331,741.94 | 109,331,741.94 | 0.00 |
| 其中：被合并方在 | | | | | | |

| | | | | | | |
|---------------------------------|---------------|---------------|------|----------------|----------------|------|
| 合并前实现的净利润 | | | | | | |
| (一) 按经营持续性分类: | - | - | | - | | |
| 1.持续经营净利润 (净亏损以“-”号填列) | 10,449,818.02 | 10,449,818.02 | 0.00 | 109,331,741.94 | 109,331,741.94 | 0.00 |
| 2.终止经营净利润 (净亏损以“-”号填列) | | | | | | |
| (二) 按所有权归属分类: | - | - | | - | | |
| 1.少数股东损益 (净亏损以“-”号填列) | | | | | | |
| 2.归属于母公司所有者的净利润 (净亏损以“-”号填列) | 10,449,818.02 | 10,449,818.02 | 0.00 | 109,331,741.94 | 109,331,741.94 | 0.00 |
| 七、综合收益总额 | 10,449,818.02 | 10,449,818.02 | 0.00 | 109,331,741.94 | 109,331,741.94 | 0.00 |
| (一) 归属于母公司所有者的综合收益总额 | 10,449,818.02 | 10,449,818.02 | 0.00 | 109,331,741.94 | 109,331,741.94 | 0.00 |
| (二) 归属于少数股东的综合收益总额 | | | | | | |
| 八、每股收益: | | | | | | |
| (一) 基本每股收益 (元/股) | 0.0115 | 0.0115 | 0.00 | 0.1200 | 0.1200 | 0.00 |
| (二) 稀释每股收益 (元/股) | 0.0115 | 0.0115 | 0.00 | 0.1200 | 0.1200 | 0.00 |

此次纰漏由于负责信息披露的工作人员手工录入数据错误，导致出现重复粘贴项目，“利息支出”科目并无发生额，误将数据粘贴，我们对给投资者带来的不便深表歉意。

以上数据差异因是手工误录入，对营业总成本合计数未产生影响，对合并利润表的其他科目并未产生影响，对报表附注披露也未产生任何影响。

(五) 合并现金流量表

单位：元

| 项目 | 2020年 | | 差异 |
|-----------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------|
| | 更正前 | 更正后 | |
| 一、经营活动产生的现金流量： | | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 2,481,045,088.57 | 2,426,666,541.47 | 54,378,547.10 |
| 客户存款和同业存放款项净增加额 | | | |
| 向中央银行借款净增加额 | | | |
| 向其他金融机构拆入资金净增加额 | | | |
| 收到原保险合同保费取得的现金 | | | |
| 收到再保险业务现金净额 | | | |
| 保户储金及投资款净增加额 | | | |
| 收取利息、手续费及佣金的现金 | | | |
| 拆入资金净增加额 | | | |
| 回购业务资金净增加额 | | | |
| 代理买卖证券收到的现金净额 | | | |
| 收到的税费返还 | 4,563,000 | 4,563,000 | 0.00 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 13,637,320.66 | 13,637,320.66 | 0.00 |
| 经营活动现金流入小计 | 2,499,245,409.23 | 2,444,866,862.13 | 54,378,547.10 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 1,935,412,825.35 | 1,881,034,278.25 | 54,378,547.10 |
| 客户贷款及垫款净增加额 | | | |
| 存放中央银行和同业款项净增加额 | | | |
| 支付原保险合同赔付款项的现金 | | | |
| 为交易目的而持有的金融资产净增加额 | | | |
| 拆出资金净增加额 | | | |
| 支付利息、手续费及佣金的现金 | | | |
| 支付保单红利的现金 | | | |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 118,633,717.3 | 118,633,717.3 | 0.00 |
| 支付的各项税费 | 34,360,629.20 | 34,360,629.20 | 0.00 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 35,411,997.54 | 35,411,997.54 | 0.00 |
| 经营活动现金流出小计 | 2,123,819,169.39 | 2,069,440,622.29 | 54,378,547.10 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 375,426,239.84 | 375,426,239.84 | 0.00 |

此次纰漏由于负责信息披露的工作人员未及时更新报告数据，粘贴错误的信息导致，我们对给投资者带来的不便深表歉意。

以上合并现金流量表信息录入错误是对“销售商品、提供劳务收到的现金”、“经营活动现金流入小计”和“购买商品、接受劳务支付的现金”、“经营活动现金流出小计”产生影响，对经营活动产生的现金流量净额未产生影响，对合并现金流量表的其他科目并未产生影响，对报表附注披露也未产生任何影响。

二、其他相关说明

除上述更正外，公司于2021年4月28日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上披露的《2020年年度报告》（公告编号：2021-006）其余主要内容未发生变化，更正后的《2020年年度报告》（公告编号：2021-014）与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统官网。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

云南祥云飞龙再生科技股份有限公司

董事会

2021年5月21日